
UCHWAŁA NR 26/1326/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 listopada 2024 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia negocjacji z wykonawcą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie z wolnej ręki  
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1 oraz 305 pkt 1 w związku z art. 214 ust. 1 
pkt 1 lit. b ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1320) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest promocja marek 
regionalnych w formie produkcji filmowych, w których promowani będą przedsiębiorcy  
z sektora MŚP, w ramach projektu „Kujawy+Pomorze – promocja potencjału gospodarczego 
regionu – edycja III. Promocja przedsiębiorców będzie realizowana w produkcji filmowej  
pt. „Mój Bambino”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego udziela się zamówienia o którym mowa w § 1, Wykonawcy: Oculu Studio 
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, ul. Przędzalniana 59/5U,  
90-374 Łódź z ceną 990.000,00 zł brutto.  

 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


